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Въпрос с искане за писмен отговор E-008107/2015 

до Комисията 
Член 130 от Правилника за дейността 

Pablo Iglesias (GUE/NGL), Tania González Peñas (GUE/NGL), Estefanía Torres Martínez 

(GUE/NGL), Miguel Urbán Crespo (GUE/NGL), Lola Sánchez Caldentey (GUE/NGL), Kostas 

Chrysogonos (GUE/NGL), João Ferreira (GUE/NGL), Krystyna Łybacka (S&D), Damiano Zoffoli 

(S&D), Krzysztof Hetman (PPE), Juan Carlos Girauta Vidal (ALDE), Hugues Bayet (S&D), 

Nedzhmi Ali (ALDE), Josep-Maria Terricabras (Verts/ALE), Nicola Danti (S&D), Marina Albiol 

Guzmán (GUE/NGL), Alessia Maria Mosca (S&D), Merja Kyllönen (GUE/NGL), Enrico Gasbarra 

(S&D), Miguel Viegas (GUE/NGL), Martina Michels (GUE/NGL), Ángela Vallina (GUE/NGL), 

Laurenţiu Rebega (S&D), Ivan Jakovčić (ALDE), Claude Rolin (PPE), Eleftherios Synadinos (NI), 

Branislav Škripek (ECR), Marisa Matias (GUE/NGL), Igor Šoltes (Verts/ALE), Sofia Sakorafa 

(GUE/NGL), Karima Delli (Verts/ALE), Urmas Paet (ALDE), Dita Charanzová (ALDE), Barbara 

Lochbihler (Verts/ALE), Dario Tamburrano (EFDD), Victor Negrescu (S&D), Hans-Olaf Henkel 

(ECR), Julie Ward (S&D), Therese Comodini Cachia (PPE), Marc Tarabella (S&D), Fabio De Masi 

(GUE/NGL), Peter Simon (S&D), Luke Ming Flanagan (GUE/NGL), Fredrick Federley (ALDE), Ivo 

Vajgl (ALDE), Flavio Zanonato (S&D), Javier Couso Permuy (GUE/NGL), Stelios Kouloglou 

(GUE/NGL), Fabio Massimo Castaldo (EFDD), Matt Carthy (GUE/NGL), Ernest Urtasun 

(Verts/ALE), Ulrike Lunacek (Verts/ALE), Karol Karski (ECR), Ana Gomes (S&D), István Ujhelyi 

(S&D) и Siôn Simon (S&D) 

Относно: Европейска помощ за Непал 

Земетресението в Непал от миналата седмица – най-тежкото в тази азиатска страна от 80 
години насам, е едно от най-големите бедствия за международната общност през последните 
години. Унищожени са цели села и има недостиг на продукти от първа необходимост като 
продоволствие и вода. До този момент равносметката от земетресението е 4 000 убити, 6 500 
ранени и 100 000 деца, които спешно имат нужда от хуманитарна помощ. Според ООН 
засегнатите от земетресението се оценяват на над 8 милиона души – повече от една четвърт от 
населението на страната.  

Европейската комисия вече предостави на разположение на правителството на Непал 
хуманитарна помощ на стойност 3 милиона евро за смекчаване на последиците от 
земетресението.  

Като се отчитат помощите, които ЕС е раздала в миналото, какви са механизмите, които ЕС 
възнамерява да използва, за да опазва и гарантира хуманитарната помощ за Непал в 
краткосрочен и дългосрочен план, като се има предвид, че в страните, които пострадаха от 
подобни опустошителни бедствия, както в случая с Хаити, до ден днешен над 80 000 души 
продължават да живеят в палатки? 

 


